Universidade Estadual do Centro-Oeste

Pró-Reitoria de Apoio ao Estudante

Pró-Reitoria de Apoio ao Estudante

EDITAL Nº 29/2024 – Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS COMO SUPLENTES PARA ATUAÇÃO COMO BOL-
SISTAS NO PROJETO “PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR” – PFEE –
UNICENTRO.

A Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  item  1.2  do  Edital  nº  04/2024  -
COORAE/UNICENTRO, convoca candidatos classificados como suplentes em processo de seleção
para  atuação como bolsistas  no projeto  “Programa de  Formação de  Estudante  Empreendedor  -
PFEE -  UNICENTRO”,  vinculado  à  Secretaria  de  Ciência,  Tecnologia  e  Ensino  Superior,  SETI,
conforme dispõe este edital.

1 Estão convocados para o início das atividades os seguintes candidatos:

ALINE LAU RODRIGUES
ANY CRISTINY QUINTILIANO AMARAL
BARBARA EVELLYN BUGILA
BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO
ÉLITA NEURIANE DOS SANTOS
EVELIN FARIA LIMA
NATALINE NASCIMENTO BIRNFELD
SARAH CAMILY LORASCHI ZIBART
THAIS LUPEPSA

* candidatos classificados relacionados em ordem alfabética.

2 O(a) candidato(a) convocado(a) deverá preencher,  até as 14h (quatorze horas) do dia 23 de
julho de 2024, o Formulário Cadastro disponível no link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYcYSI_fkW_R0bxTkrc9QrXiFccoRzCIl-
muE6Y1PvthP7nog/viewform?usp=sf_link

2.1 Em caso de descumprimento do prazo indicado, o(a) candidato(a) será considerado(a) desistente
da vaga.

3 O período previsto de concessão da bolsa é até 1º de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024,
podendo ser alterado de acordo com as necessidades do projeto, respeitados o Art. 27 - §9º do Ato
Administrativo 01/2024-SETI/UEF, e a disponibilidade orçamentária do projeto.

Publique-se.

Guarapuava, 16 de julho de 2024.

Profª Dra. Maria Regiane Trincaus

Pró-Reitora de Apoio ao Estudante

Port. 911/2024 - GR/UNICENTRO

www3.unicentro.br/apoioaoestudante
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1387 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8153 e (42) 3629-8159 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA - PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3073 – CEP 84.505-677 – IRATI - PR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYcYSI_fkW_R0bxTkrc9QrXiFccoRzCIlmuE6Y1PvthP7nog/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYcYSI_fkW_R0bxTkrc9QrXiFccoRzCIlmuE6Y1PvthP7nog/viewform?usp=sf_link